
i i i dronten 
No. B09.001632 

De raad van de gemeente Dronten, 

gelezen het voorstel van net college van 13 april 2010, No. B10.000454 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening en de inhoud 
van bijgaand raadsvoorstel; 

gezien het advies van de raadscommissie van mei 2010; 

overwegende dat het bestemmingsplan 'Dronten, Vossemeerdijk 40 (Bungalowpark/ azc-
locatie) (9120)' vanaf 24 december 2009 tot en met 3 februari 2010 voor een ieder ter inzage 
heeft gelegen; 

dat er gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

dat het ten behoeve van de herontwikkeling van het asielzoekerscentrum wenselijk is om 
welstandscriteria vast te stellen om een goede ruimtelijke kwaliteit te garanderen; 

B E S L U I T: 

I. Het bestemmingsplan 'Dronten, Vossemeerdijk 40 (Bungalowpark/ azc-locatie) (9120)' op 
grand van artikel 3.8 lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening ongewijzigd vast te 
stellen; 

II. Geen exploitatieplan voor het onder I genoemde bestemmingsplan vast te stellen. 
III. In te stemmen met het bij het bestemmingsplan behorende beeldkwaliteitsplan voor het 

asielzoekerscentrum; 
IV. In te stemmen met de 9e aanvulling van de Welstandsnota 2004; 
V. De in de 9e aanvulling van de Welstandsnota 2004 opgenomen toetsingscriteria (par. 1.6 

en 1.7) vast te stellen. 

Dronten, 27 mei 2010 

i raad van Droc 

3etrusma 
griffier / tfoorzitter 


